



EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024

(*) 1ª RETIFICAÇÃO

ONDE SE LIA:

A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 19/07/2024 às 08h01min, podendo as propostas e os documentos serem enviados até às 08h00min, sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília.

PASSA-SE A LER:

A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 26/07/2024 às 08h01min, podendo as propostas e os documentos serem enviados até às 08h00min, sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília.

ONDE SE LIA:

ITEM	QUANTID.	UNID	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	01	UND	CONJ. MOTO-BOMBA BIFÁSICO, 7,5HP, 440V COM VAZÃO DE 7.488 LITROS POR HORA NA ALTURA MANOMÉTRICA TOTAL DE 134,79, FORNECIDO EQUIPAMENTO COM 30 ESTÁGIOS. LUBRIFICADA A ÁGUA E FERRO FUNDIDO	R\$11.000,00	R\$11.000,00
2	01	UND	QUADRO DE COMANDO COM DISJUNTOR MOTOR 25ª - PARA RÁDIO DPS 20KA, FIAÇÃO EM 6MM, SINALEIRO LED COM VERMELHO COM BRUZZER, SINALEIRO LED VERDE, MODELO	R\$1.900,00	R\$1.900,00



			7,5HP, 440V. QUE SEJA COMPATÍVEL COM A MOTO-BOMBA.		
3	01	UND	FITA AUTO FUSÃO 19MM X 10 MTS	R\$18,00	R\$18,00
4	01	UND	FITA ISOLANTE	R\$18,00	R\$18,00
5	120	MTS	CABO SUBMERSO 3X6MM	R\$22,00	R\$2.640,00
6	19	UND	TUBO GALVANIZADO 1 ¼ - BARRA DE 6 MTS	R\$55,00	R\$1.045,00
7	20	UND	LUVA GALVANIZADA 1"	R\$18,00	R\$360,00
8	01	UND	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZ, PORTINHOLA 1 ¼ CONICA	R\$168,00	R\$168,00
9	01	UND	CURVA GALVANIZADA M/M 1 ¼	R\$62,00	R\$62,00
10	01	UND	UNIÃO GALVANIZADA CONICA 1 ¼	R\$82,00	R\$82,00
11	01	UND	NIPLE GALVANIZADA 1 ¼	R\$22,00	R\$22,00
12	01	UND	FLANGE BOCA DE POÇO 6"X1 ¼ X 25MM	R\$120,00	R\$120,00
13	01	UND	ANÁLISE DE ÁGUA BACTERIOLÓGICO 31 PARÂMETROS PADRÃO OUTORGA	R\$1.300,00	R\$1.300,00
14	05	MTS	MANGUEIRA CORRUGADO 1"	R\$3,80	R\$19,00
15	02	UND	CONECTOR PARA PAINEL DE COMANDO	R\$13,00	R\$26,00
16	09	MTS	CABO 4X10 MM DE COBRE - ALIMENTAÇÃO PADRÃO ATÉ O PAINEL DE COMANDO	R\$12,00	R\$108,00
17	04	UND	CONECTOR PIERCING	R\$13,00	R\$52,00
18	01	UND	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE MOTO BOMBA ANTIGA E INSTALAÇÃO DE MOTO BOMBA NOVA.	R\$1.500,00	R\$1.500,00
Valor Total				R\$ 20.440,00	

PASSA-SE A LER:



ITEM	QUANTID.	UNID	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	01	UND	CONJ. MOTO-BOMBA BIFÁSICO, 7,5HP, 440V COM VAZÃO DE 7.488 LITROS POR HORA NA ALTURA MANOMÉTRICA TOTAL DE 134,79, FORNECIDO EQUIPAMENTO COM 30 ESTÁGIOS. LUBRIFICADA A ÁGUA	R\$11.000,00	R\$11.000,00
2	01	UND	QUADRO DE COMANDO COM DISJUNTOR MOTOR 25ª - PARA RÁDIO DPS 20KA, FIAÇÃO EM 6MM, SINALEIRO LED COM VERMELHO COM BRUZZER, SINALEIRO LED VERDE, MODELO 7,5HP, 440V. QUE SEJA COMPATÍVEL COM A MOTO-BOMBA.	R\$1.900,00	R\$1.900,00
3	01	UND	FITA AUTO FUSÃO 19MM X 10 MTS	R\$18,00	R\$18,00
4	01	UND	FITA ISOLANTE	R\$18,00	R\$18,00
5	120	MTS	CABO SUBMERSO 3X6MM	R\$22,00	R\$2.640,00
6	114	METROS	TUBO GALVANIZADO 1 ¼ - BARRA DE 6 MTS	R\$49,00	R\$5.586,00
7	20	UND	LUVA GALVANIZADA 1"	R\$18,00	R\$360,00
8	01	UND	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZ, PORTINHOLA 1 ¼ CONICA	R\$168,00	R\$168,00
9	01	UND	CURVA GALVANIZADA M/M 1 ¼	R\$62,00	R\$62,00
10	01	UND	UNIÃO GALVANIZADA CONICA 1 ¼	R\$82,00	R\$82,00
11	01	UND	NIPLE GALVANIZADA 1 ¼	R\$22,00	R\$22,00
12	01	UND	FLANGE BOCA DE POÇO 6"X1 ¼ X 25MM	R\$120,00	R\$120,00
13	01	UND	ANÁLISE DE ÁGUA BACTERIOLÓGICO 31 PARÂMETROS PADRÃO	R\$1.300,00	R\$1.300,00



OUTORGA					
14	05	MTS	MANGUEIRA CORRUGADO 1"	R\$3,80	R\$19,00
15	02	UND	CONECTOR PARA PAINEL DE COMANDO	R\$13,00	R\$26,00
16	09	MTS	CABO 4X10 MM DE COBRE - ALIMENTAÇÃO PADRÃO ATÉ O PAINEL DE COMANDO	R\$12,00	R\$108,00
17	04	UND	CONECTOR PIERCING	R\$13,00	R\$52,00
18	01	UND	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE MOTO BOMBA ANTIGA E INSTALAÇÃO DE MOTO BOMBA NOVA.	R\$1.500,00	R\$1.500,00
Valor Total				R\$ 24.981,00	

Belmonte - SC, 12 de julho de 2024.

Jair Antônio Giumbelli
Prefeito Municipal

TEREZINHA F. P. KLEIN
OAB/SC 36.087
Visto Jurídico